
MUSIKLEKSKOLA
Den tidiga musikfostran riktar sig till barn under skolåldern  

och ordnas som gruppundervisning. 

Målet är att väcka barnets intresse och kärlek för musik och stöda  
barnets helhetsmässiga utveckling genom musikaliska upplevelser.

I musiklekskolan uppmuntrar vi barnet att hitta sitt eget uttryckssätt  
genom att sjunga, spela, leka, dansa, lyssna på och måla till musik.  

Man får också nya vänner och värdefulla upplevelser.

Välkommen med in i musikens värld! 

FAMILJEGRUPPER: 
grupper för 4–12 mån,  1–2 åringar

I grupperna musicerar barnet till-
sammans med den egna vuxna.                                                                                           
Läraren fungerar som inspiratör och 
ledare, och familjens intresse för musik 
stärks.  

•	 fokus ligger         på barnets  
motoriska utveckling.

•	 även barnets sensomotoriska och  
språkliga utveckling stärks genom  
sång, musik och rörelselek.                       

•	 i det gemensamma musicerandet  
stärks babyns och förälderns  
förhållande och skapar en god grund för 
barnets sociala utveckling.       

•	 barnet uppmuntras till en helhetsmässig 
egen uttrycksvilja inom musiken.                                              

3–4 åringar: 
•	 vi sjunger mycket och spelar rytminstrument 

tillsammans med utgångspunkt i den egna 
mognadsnivå. 

•	 den lekbaserade verksamheten genom- 
syras av barnens egna intressesfär.          

•	 i det sociala musicerandet får barnet  
hitta sitt eget uttryckssätt i musiken.                        

•	 genom sång- och musiklek får barnen  
bekanta sig med olika musiktermer och  
uppmuntras till fantasi- och rörelselek.                   

6-åringar:    
•	 vi spelar blockflöjt en del av lektionen  

och får en inblick i notläsning.                                                                  
•	 musicerandet i grupp ligger fortsättnings- 

vis som grund för barnets musikaliska  
utveckling genom sång, spel och rytmik/ 
rörelselek, samtidigt som barnen upp- 
muntras att uppträda och på så sätt  
stärka sin självkänsla. 

•	 barnen får bekanta sig med olika melodi- 
instrument och inspireras eventuellt att  
vilja fortsätta med musikstudier.   

MUSIKLEKGRUPPER: 

I grupperna (3–7åringar) deltar  
barnet helst utan den egna vuxna. 
Målet är att hos det enskilda barnet väcka 
intresset och nyfikenheten för musik och för 
glädjen i att sjunga och musicera ensam eller 
i grupp. 

5-åringar: 
•	 i sitt uttryck får barnet öva på  

musikens grundbegrepp (starkt/ 
svagt, ljus/mörk ton, snabbt/ 
långsamt tempo, klangharmonier)  
genom sång, spel med rytminstrument  
och i rörelse- och fantasilekar. 

•	 vi bekantar oss med olika konst- 
former och barnet uppmuntras att  
ge uttryck för växelverkan mellan dem.

•	 vi bekantar oss med melodi- 
instrument, bl.a kantele och ukulele.

Läs mera på hemsidan: raseborg.fi/musiklekskola 
om grupper, tider, platser och lärarkontaktuppgifter

Kontaktuppgifter: musikinstitutet@raseborg.fi
Musikinstituets kansli, tel: 019 289 2748

Anmälan: raseborg.eepos.fi

VAD BEHÖVER MAN I MUSIKLEKSKOLAN?

•	 lust att musicera, men inga krav på att prestera
•	 pärm att samla papper i 

•	 innetossor för vi rör oss mycket
•	 blockflöjt för 6-åringarna  

(Läraren gör en gruppbeställning vid läsårsstarten)
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